
ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

nr 604/22 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości od osób fizycznych  

 

Na podstawie art. 25 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.), art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz §4 uchwały 
Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2016r. Nr XIX/132/16 w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361 ze zm.) 
 

 
zarządza się co następuje: 

 
 

§1.1. Nabyć odpłatnie na rzecz Gminy Wąsosz od osób fizycznych* stanowiący odrębną nieruchomość 
lokal niemieszkalny nr 1 o powierzchni użytkowej 63,50m2 w budynku w miejscowości Pobiel 83 gm. 
Wąsosz, o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00084226/3, położony na działce ewidencyjnej 
oznaczonej nr 180/2 o pow. 0,0207ha obręb Pobiel o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00084225/6 
wraz z udziałem 635/3211 w częściach wspólnych w budynku i w gruncie, który nie służy do wyłącznego 
użytku właścicieli lokali. 
2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 obejmuje również udział 635/3211 w działce gruntu nr 
180/1 o pow. 0,0282ha obręb Pobiel o urządzonej księdze wieczystej nr LE1G/00084225/6. 
3. Nabycie nieruchomości związane jest realizacją zadań własnych gminy – dla celów powiększenia i 
rozbudowy świetlicy wiejskiej w Pobielu.   

 
 
§2. Cena nabycia nieruchomości zostanie ustalona pomiędzy stronami w protokole rokowań po 
przeprowadzonych negocjacjach.  
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
         

 

 

       (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 

 

 

 

 

 

 

*wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r . o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176 ze 

zm.) 


